
SMLOUVA 
na zajištění adaptačních pobytů na Hájence v Semetíně a na Horském hotelu Kohútka 

uzavřená mezi 
 

ALCEDO – středisko volného času Vsetín 
Záviše Kalandry 1095, 755 01  Vsetín 
Zastoupená: Mgr. Pavlem Bartoněm, ředitelem 
IČ: 00851922 
 
a 
 
Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠ zdravotnická Vsetín 
Tyršova 1069, 755 01 Vsetín 
IČ: 00843351 
Zastoupeno: Mgr. Martinem Metelkou, ředitelem 
 
 
Předmět smlouvy: Zajištění adaptačních programů pro studenty Masarykova gymnázium, SZŠ a VOŠ zdravotnické 
   Vsetín, kdy program začíná první den v dopoledních hodinách a končí třetí den obědem. 

Termíny, místa pobytu a předpokládaný počet účastníků: 
  
třída  termín  místo pobytu  předpokládaný počet účastníků 
Prima  12. – 14. září Hájenka Semetín   30 
1.A  5. – 7. září Kohútka    31 
1.B  5. – 7. září Hájenka Semetín   28 
1.C         12. – 14. září Kohútka                   33 
1.ZA    10. – 12. září Hájenka Semetín   27 
1.ZB   10. – 12. září Kohútka                   27 
1.ZC  10. – 12. září Kohútka                       6 

Cena pobytu:  Hájenka Semetín   1.300,- 
   Kohútka    1.600,- 
Cena pobytového programu může být změněna v případě změn ceny od subdodavatelů (např. ubytovací a stravovací 
služby). 
Celková cena:   265.700,- Kč 
 
Cena zahrnuje:  2x ubytování  

2 x plnou penzi + oběd 
zajištění výukového programu 
 

Platební podmínky: na základě vystavenýchjednotlivých faktur (po třídách), po ukončení jednotlivých adaptačních  
   programů, se 14 denní splatností 

 
Stornovací podmínky 
Objednatel má právo od smlouvy odstoupit, nejpozději však 30 dnů před objednaným termínem, výhradně písemnou 
formou. Zrušení nastává okamžikem doručení tohoto dokladu. 
Při odstoupení od smlouvy po uvedené lhůtě je objednatel povinen zaplatit storno poplatky ve výši  
a) 10% z celkové ceny za pronájem, při zrušení objednávky pronájmu 30 - 21 dnů před dnem pronájmu. 
b) 33% z celkové ceny za pronájem, při zrušení objednávky pronájmu 20 - 11 dnů před dnem pronájmu. 
c) 50% z celkové ceny za pronájem, při zrušení objednávky pronájmu 10 - 0 dnů před dnem pronájmu. 
Ve všech případech je možné za sebe zajistit náhradu. V tom případě se storno poplatky neplatí. 
 
Smlouva bude zveřejněna v registru smluv a na webových stránkách objednatele. 
 
ALCEDO – středisko volného času Vsetín využije osobní údaje účastníků pouze v nezbytné míře pro zajištění programu a 
nepředá je bezdůvodně jinému subjektu. 
 
Ve Vsetíně dne      Ve Vsetíně dne 

Mgr. Pavel Bartoň     Mgr. Martin Metelka 


		2018-08-30T13:31:40+0200
	Mgr. Martin Metelka




